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Szp/FZ –33A/        /2021                                                                               Wrocław, dnia 14.12.2021 r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: „serwis techniczny respiratorów”.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW


Pytanie 1
Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Zadaniu 10 wymaga poświadczenia o autoryzacji serwisu przez producenta sprzętu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga poświadczenia o autoryzacji serwisu. Zamawiający wymaga aby każdy inżynier serwisowy wykonujący prace serwisowe posiadać certyfikat ze szkolenia serwisowego wydany przez producenta lub autoryzowany przez producenta ośrodek szkoleniowy lub autoryzowany serwis.

Pytanie 2
Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Zadaniu 10 wymaga, aby osoby wykonujące usługę posiadały certyfikaty świadczące o przeszkoleniu w zakresie serwisowania sprzętu medycznego wystawione przez producenta lub autoryzowany serwis producenta na terenie Polski?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy Rozdziału XVI w SWZ w zakresie zdolności technicznej Wykonawcy tj.

Było:
„4.1) Zdolność techniczna: 
a) [bookmark: _Hlk81990514]Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że dysponuje co najmniej 1 osobą dla każdego Zadania, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadającą kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i uprawnienia zgodnie z wymogami producenta sprzętu medycznego oraz zgodnie z art. 90 Ustawy o wyrobach medycznych.”

Jest:
„4.1) Zdolność techniczna: 
a) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że dysponuje co najmniej 1 osobą dla każdego Zadania, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadającą kwalifikacje zawodowe, udokumentowane przez producenta sprzętu medycznego lub autoryzowanego przez producenta ośrodka szkoleniowego lub autoryzowany serwis producenta oraz zgodnie z art. 90 Ustawy o wyrobach medycznych.”




Pytanie 3
Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Zadaniu 10 wymaga sprawdzenia i ewentualnej aktualizacji oprogramowania urządzeń do najnowszej wersji?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga sprawdzenia i aktualizacji oprogramowania urządzeń do najnowszej wersji jeśli jest ona dostępna. Zamawiający wymaga powyższego dla wszystkich Zadań. 
[bookmark: _GoBack]
Pytanie 4
Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorów Bennett, urządzenia po każdorazowym przepracowaniu 10 tys. godzin podlegają poszerzonemu przeglądowi obejmującemu remont układu pneumatyki. Czy zamawiający wymaga aby w ramach przeglądu wykonać także poszerzone przeglądy i tym samym wliczyć koszty niezbędnych części do ceny pakietu? Jeżeli Zamawiający wymaga poszerzonego przeglądu, to zwracamy się z prośbą o podanie ilości urządzeń wymagających poszerzonej procedury.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia poszerzonego przeglądu.

Pytanie 5
Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorów Bennett co 12 miesięcy należy wymienić w nich czujnik tlenu, a akumulator co 24 m-ce (w Bennett 840) oraz co 36 m-cy (w Bennett 980). Czy Zamawiający wymaga aby ceny powyższych akcesoriów zostały uwzględnione w wycenie?
Odpowiedź: Zamawiający  wymaga świadczenie usług zgodnie z wymaganiami i zaleceniami producenta. Jako przegląd techniczny Zamawiający rozumiemy przegląd urządzenia i ewentualną wymianę części zalecanych przez producenta. Zamawiający wymaga aby Wykonawca w ofercie uwzględnił koszty wymiany wszystkich wymaganych do wymiany akcesoriów.




Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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